
 
Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva  obce Rozsochatec, které se  konalo 

ve středu  22. 04. 2020 od 18,30 hod. v sále obecního domu č. p. 19 

 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/01 
 

• ZO Rozsochatec schvaluje  upravený program jednání 
• ZO Rozsochatec volí  zapisovatelku paní Danu Šrámkovou      
• ZO Rozsochatec volí  ověřovateli zápisu ze zasedání zastupitelstva obce 

č. 02/2020, p. Jakuba Dobrovolného a  p. Pavla Pelikána 
    

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   8   Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 01 bylo schváleno . 
 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/02 
ZO Rozsochatec bere na vědomí zprávu o výsledku  přezkoumání hospodaření obce za rok 
2019.  
 
Výsledek hlasování:   Pro    8     Proti   0    Zdrželi se 0 
Usnesení č.2 bylo schváleno . 
 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/03 
ZO Rozsochatec schvaluje  řádnou účetní závěrku obce za rok  2019 
ZO Rozsochatec schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019 bez  výhrady.  
 
Výsledek hlasování:   Pro  8   Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno . 
 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/04 
ZO Rozsochatec schvaluje řádnou účetní závěrku příspěvkové organizace  Základní  škola  
a mateřská škola Rozsochatec , se sídlem 582 72 Rozsochatec č. p. 54 za rok 2019. 
ZO Rozsochatec schvaluje výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a 
mateřská škola Rozsochatec  za rok 2019  ( přebytek  ve výši  106 278,31 Kč)včetně jeho 
rozdělení do fondů(FR 60 % , fond odměn 40 %). 
ZO Rozsochatec schvaluje závěrečný účet příspěvkové organizace  Základní škola a 
mateřská škola Rozsochatec  za rok 2019 bez výhrady. 
 
Výsledek hlasování:   Pro  8  Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č.  4 bylo schváleno . 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/05 
ZO Rozsochatec bere na vědomí zprávu o hospodaření obce za  I. čtvrtletí roku 2020 
 
Výsledek hlasování:   Pro   8   Proti   0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 05 bylo schváleno. 
 



Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/06 
ZO Rozsochatec  bere na vědomí přednesenou zprávu o výsledku veřejnoprávní kontroly u 
Základní školy a mateřské školy Rozsochatec, 582 72 Rozsochatec č.p. 54 
 
Výsledek hlasování:   Pro 8  Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/07 
ZO Rozsochatec bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1 
ZO Rozsochatec projednalo a  schvaluje rozpočtové opatření č. 2 
 
Výsledek hlasování:   Pro    8      Proti  0  Zdrželi se   0 
Usnesení č.7 bylo schváleno .  
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/08 
Zastupitelstvo obce Rozsochatec příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) vydává  za použití § 43 odst. 4 
a § 55a stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve spojení 
s ustanovením § 188 odst. 3 a 4 stavebního zákona ZMĚNU Č. 3 ÚP ROZSOCHATEC,který 
vydalo Zastupitelstvo obce Rozsochatec dne 24. 11. 2008 a který nabyl účinnosti dne 
26. 12. 2008. 
 
Výsledek hlasování: Pro    8     Proti    Zdrželi se 
Usnesení č. 08 bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/09 
ZO schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova Vysočiny 
2020 na výměnu plynového kotle včetně stavebních úprav  a dalších oprav v budově č.p. 19 
 
Výsledek hlasování: Pro   8   Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 09 bylo schváleno 

  

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/10 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku č. parc. 1906/18 v k.ú. 
Rozsochatec  s T. D.  bytem   Rozsochatec  č.p  dat.narození: a slečnou  H. T. bytem  Světlá 
nad Sázavou, ,dat. narození 

ZO Rozsochatec souhlasí  se zřízením zástavního  práva k uvedenému pozemku za účelem 
poskytnutí půjčky na výstavbu rodinného domu 
 
Výsledek hlasování: Pro   8     Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.10  bylo schváleno 
 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/11 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku č. parc. 1906/19 v k.ú. 
Rozsochatec  s Bc. M. T.bydliště:  ,Chotěboř  58301, dat.narození: a  Mgr. H .T.,bydliště:, 
Dobruška  518 01,dat. narození. 

ZO Rozsochatec souhlasí  se zřízením zástavního  práva k uvedenému pozemku za účelem 
poskytnutí půjčky na výstavbu rodinného domu 
 
Výsledek hlasování: Pro      8  Proti  0  Zdrželi se 0 



Usnesení č. 11  bylo schváleno 
 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/12 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku č. parc. 1906/20 v k.ú. 
Rozsochatec  s P.  Š., bydliště: Rozsochatec č.,dat.narození: a  V. Š.,bydliště: Rozsochatec 
č.p, 582 72, dat. narození:  ZO Rozsochatec souhlasí  se zřízením zástavního  práva 
k uvedenému pozemku za účelem poskytnutí půjčky na výstavbu rodinného domu 
 
Výsledek hlasování: Pro   8     Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 12  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/13 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku č. parc. 1906/21 v k.ú. 
Rozsochatec  s J.  D.  bytem   Rozsochatec  č.p  ,582 72,dat.narození. 
ZO Rozsochatec souhlasí  se zřízením zástavního  práva k uvedenému pozemku za účelem 
poskytnutí půjčky na výstavbu rodinného domu 
 
Výsledek hlasování: Pro    8    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.13  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/14 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku č. parc. 1906/22 v k.ú. 
Rozsochatec  s J.  B.  bytem   Rozsochatec  č.p  58272, dat.narození:  
ZO Rozsochatec souhlasí  se zřízením zástavního  práva k uvedenému pozemku za účelem 
poskytnutí půjčky na výstavbu rodinného domu 
 
Výsledek hlasování: Pro    8    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.14  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/15 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku č. parc. 1906/23 v k.ú. 
Rozsochatec  s J.  H.  bytem, Havlíčkův Brod,58001,dat.narození:.  

ZO Rozsochatec souhlasí  se zřízením zástavního  práva k uvedenému pozemku za účelem 
poskytnutí půjčky na výstavbu rodinného domu 
 
Výsledek hlasování: Pro    8    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.15  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/16 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavření darovací smlouvy s organizací FOKUS Vysočina,z.ú., 
5. května 356, 580 01 Havlíčkův Brod, IĆO 15060306, DIČ 15060306 na poskytnutí 
finančního daru ve výši  1500,00 Kč. 
 
Výsledek hlasování: Pro   6     Proti  1  Zdrželi se 1 
Usnesení č.16  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/17 
ZO Rozsochatec schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově č.p. 
19 – nájemné se sníží po dobu  platnosti vládního nařízení č.72/2020 Sb. o 100 % 
ZO Rozsochatec  schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově č.p. 
97– nájemné se sníží po dobu  platnosti vládního nařízení č.72/2020 Sb. o 100 % 
 
Výsledek hlasování: Pro   7     Proti  1  Zdrželi se 0 
Usnesení č.17  bylo schváleno 



 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/18 
 ZO Rozsochatec pověřuje starostu zpracováním potřebné dokumentace  a zajištěním  
výběrového řízení  v rámci dotačního titulu  IROP – Zvyšování kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, projekt „Venkovní zázemí pro vzdělávání – 
ZŠ Rozsochatec“. 
ZO Rozsochatec ukládá starostovi obce předložit výsledky výběrového řízení na nejbližším 
zasedání ZO 

Výsledek hlasování: Pro  8      Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.18  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/19 
ZO Rozsochatec schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci programu Dotace pro jednotky 
sboru dobrovolných hasičů obcí, výzva JSDH_V2_2021: Pořízení nového dopravního 
automobilu. 
ZO prohlašuje, že zajistí v rozpočtovém roce 2021 spolufinancování realizace projektu . 
 
Výsledek hlasování: Pro    8    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.19  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/20 
ZO pověřuje starostu  přípravou dokumentace  a zajištěním výběru dodavatele na výměnu 
plynového kotle, včetně stavebních úprav v budově č.p. 19. 
ZO Rozsochatec ukládá starostovi obce předložit výsledky výběrového řízení na nejbližším 
zasedání ZO 

Výsledek hlasování: Pro    8    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.20  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/21 
ZO Rozsochatec schvaluje „Smlouvu o vybudování základní technické vybavenosti se 
stavebníky  na pozemcích 1906/18,1906/19,1906/20,1906/21,1906/22,1906/23 v k.ú. 
Rozsochatec 
 
Výsledek hlasování: Pro   8     Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.21  bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 02/2020/22 
ZO Rozsochatec schvaluje „Smlouvu o právu provést stavbu „ se stavebníky  na pozemcích 
1906/18,1906/19,1906/20,1906/21,1906/22,1906/23 v k.ú. Rozsochatec 
 
Výsledek hlasování: Pro     8   Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.22  bylo schváleno 
 
 

Ověřovatelé zápisu :  

Dobrovolný jakub, v.r. 

Pelikán Pavel , v.r. 

Starosta obce :  Svoboda Dušan v.r. 



 


